
       Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 
                    U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov, IČO: 49549511 

                   tel.: +420 327 536 051, e-mail:ts@tskh.cz, https://tskh.cz, IDDS: ezw6jbx   

 

1 
 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA DODÁVKY S NÁZVEM: 

„Nákup komunálního zametacího stroje“  
 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 
Právní forma zadavatele:  112 - Společnost s ručením omezeným  

Sídlo zadavatele:                  U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov 

Zadavatele zastupuje:            Ing. Jiří Chramosta, jednatel 

IČO zadavatele:                            49549511 

DIČ zadavatele:    CZ49549511 

Druh zadávacího řízení:  ZJ E D N O D U Š E N É  P O D L I M I T N Í  Ř Í ZE N Í    

dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE 

 O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Jetýlek s.r.o. 

Primátorská 296/38 180 00 Praha 8, Provozovna: Klejnarská 863, 280 02 Kolín 

IČO: 11715430 (dále: „účastník“) 

I. Oznámení: 

Vážený účastníku, 

v pověření zadavatele výše uvedené veřejné zakázky uvedeného zadávacího řízení Vám tímto oznamuji, 

že jste byl rozhodnutím zadavatele ze dne 4. 9. 2023 v souladu s ustanoveními § 48, odst. 2, písm. a) 

zákona vyloučen z dalšího průběhu zadávacího řízení této veřejné zakázky. 

 

II. Odůvodnění rozhodnutí: 

A) Nesplnění požadovaných technicko-jakostních parametrů dodávaného komunálního 

zametacího stroje (dále: „KZS“) 

1. V části 5.1 zadávací dokumentace (dále: „ZD“) jsou vymezeny požadavky zadavatele 

k technickým podmínkám plnění předmětu této zakázky takto: 

5.1. OBSAH A STANOVENÍ TECHNICKÝCH PODMÍNEK 

5.1.1 Zadavatel požaduje dodání  

vymezeného dle části 2.2 této ZD s parametry a všemi uvedenými součástmi a výbavou za uvedených podmínek 

a poskytování uvedených služeb vymezených v Příloze č. 6 této ZD s názvem: „Prohlášení dodavatele o splnění 

technických a dalších podmínek plnění předmětu dodávky“.  

5.1.2 V tomto prohlášení účastník uvede skutečné údaje, hodnoty či parametry jím nabízeného a dodávaného KZS 

včetně splnění požadovaných podmínek a poskytovaných služeb při dodávce KZS dle vzoru: 

 

5.1.2.1 Účastník je povinen do nabídky vložit ve všech položkách-řádcích vyplněnou Přílohu č. 6 s názvem: 

„Prohlášení dodavatele o splnění technických a dalších podmínek plnění předmětu dodávky“, a která je čestným 

prohlášením účastníka, že jím dodávaný KZS všechny uvedené podmínky, parametry či požadavky zadavatele na 

dodávaný KZS bezezbytku splňují. Účastník musí vyplnit v předposledním sloupci této přílohy ANO/NE jeho 

Dodávaný stroj splňuje následující zadavatelem 
stanovené technické podmínky: ANO/NE Skutečná hodnota 
Dieselový motor o výkonu min. 50 kW, splňující 
emisní normu minimálně Tier V   55 kW, norma Tier V  

Zdvihový objem min. 3 500 cm3   3700 cm3  

Točivý moment min. 300 Nm   320 Nm 

Převodovka plynulá hydrostatická ANO   
 

https://tskh.cz/


       Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 
                    U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov, IČO: 49549511 

                   tel.: +420 327 536 051, e-mail:ts@tskh.cz, https://tskh.cz, IDDS: ezw6jbx   

 

2 
 

odpověď ANO či NE, v posledním sloupci pak skutečné hodnoty technických parametrů dodávaného KZS, tam 

kde je to dle označení zadavatelem vyžadováno (všude tam, kde nejsou černě zabarveny příslušné buňky). Pokud 

bude u některé položky účastníkem odpovězeno „NE“ nebo nebude vyplněno nic nebo účastníkem doplňované 

skutečné hodnoty zadavatelem požadovaných technických parametrů vozidla neodpovídají požadavkům 

zadavatele, je to důvodem k vyloučení účastníka pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 

2. Nabídka účastníka obsahovala tyto údaje o technických parametrech jím dodávaného KZS, který 

nesplňuje zadavatelem požadované parametry v těchto položkách dle Přílohy č.6 ZD: 
 
POŽADAVEK DLE ZD: SKUTEČNÁ HODNOTA V NABÍDCE: 
Maximální šíře zametání min. 2600 mm       2 200 mm 
Zatížení přední nápravy min. 2 300 kg   2 000 kg 

Zatížení zadní nápravy min. 2 300 kg     2 000 kg 
Objem nádrže na smetky min. 2 000 l  1 400 l 

 

Nabídka účastníka tak nesplnila závazné požadavky zadavatele na technicko-jakostní parametry 

dodávaného KZS. 

 

B) Neprokázání splnění technické kvalifikace 

1. Požadavek zadavatele na prokázání splnění technické kvalifikace byl zadavatelem v části 6.2.3 ZD 

uveden takto: 
II. Vymezení minimální úrovně kvalifikace, odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné 

zakázky 

Dodavatel splňuje tuto kvalifikaci, pokud v Seznamu dodávek prokáže, že za poslední 4 roky od zahájení 

zadávacího řízení realizoval minimálně 2 zakázky obdobného charakteru – to znamená řádně provedená a 

ukončená dodávka KZS v hodnotě minimálně 2 miliony Kč bez DPH (hodnota jednoho KZS) pro kupujícího 

v rámci jedné objednávky či smlouvy. 

2. Dle předloženého Seznamu dodávek v nabídce účastníka není uvedena ani jediná zakázka, která by 

požadavky zadavatele na prokázání splnění technické kvalifikace splňovala. Účastník tak kvalifikaci 

pro tuto zakázku neprokázal. 

 
C)  Shrnutí odůvodnění rozhodnutí 

Z důvodu nesplnění zadavatelem stanovených výše uvedených technických parametrů a podmínek pro 

splnění dodávky KZS a dále pro nesplnění požadavků zadavatele na prokázání technické kvalifikace, 

nemůže být předložená nabídka účastníka zadavatelem akceptována a účastník je z tohoto důvodu 

vyloučen z dalšího průběhu zadávacího řízení. 

 

III. Poučení zadavatele: 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka lze podat námitky podle ustanovení § 242 zákona. Námitky musí 

být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení.  

 

IV. Doručení oznámení: 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53, odst. (5) zákona vyhradil v části 7.1.6 zadávací dokumentace 

právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 

o vyloučení účastníka považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

 

V Kutné Hoře-Malíně dne 4. 9. 2023. 

Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele. 

  

https://tskh.cz/

